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LISTA DE ADM!T!DOS.Y NOC ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN

PUESTO: ASISTENTE / AUXILIAR ADMINISTRATIVO C {DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS)

NRO. |CODIGO DE POSTULACION CUMPLE/ NO CUMPLE |OBSERVACION

1 CMDO081 ~ {CUMPLE
2 CcMDO77 CUMPLE
3 CMD225 CUMPLE
4 CMD154 CUMPLE
5 CMmD082 CUIMPLE
& CMDO084 . |CUMPLE
7 CMBP109 CUMPLE
8 CMDO053 CUMPLE
9 CvD198 CUMPLE
10 |{CMD1%4 CUMPLE
11 [CMDO60 CUMPLE

: NG presenta auientcacion por escribania
12 [CMD163 NO CUMPLE de titulo de bachiller.
13 {CmD171 NO CUMPLE No presenta constancia laboral.

No presenta autenticacidén por escribania

14 [CMD049 NO CUMPLE de copia de cédula de identidad.

NO presefita rotocopia autenticada por
escribania del titulo de Educacion Escolar
Basica concluida o fotocopia autenticada
por escribania de la constancia de la

15 CmiDO70 NO CUMPLE Educacién Escolar Bésica en curso.
NO presenta fotocopla autenticada por

escribania del titulo de Educacidn Escolar
Basica concluida o fotocopia autenticada
por escribania de la constancia de la

CMD0O08 NO CUMPLE Educacién Escolar Basica en curso. ¢
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